UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH

Số:                /QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Minh, ngày            tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ in sao đề thi cuối học kỳ II

Năm học 2023-2024

 Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư  số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT, ngày 22/9/2016 và Thông tư

27/2020/TT-BGD, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng bộ giáo dục và Đào tạo, v/v ban

hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Thực hiện Kế hoạch Giáo dục của nhà trường năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của  Hội đồng giáo dục nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ in sao đề thi khảo sát chất lượng cuối học kỳ II năm

học 2023-2024. Tổ in sao đề thi gồm:

1. Đ/c Bùi Văn Kiên: Phó hiệu trưởng : Tổ trưởng

2. Đ/c  Phạm Thị Trang: Nhân viên TV-TB: Ủy viên.

3. Đ/c Đỗ Văn Tân: Nhân viên Kế toán - Văn thư: Ủy viên.

Điều 2: Các đồng chí trong Hội đồng có nhiệm vụ: Thực hiện đúng quy chế

in sao đề thi. Đảm bảo tính bảo mật, chính xác, nghiêm túc, đúng chức trách phận

sự của mình khi được phân công.

Điều 3: Các đồng chí có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Vân

		2024-04-26T15:11:12+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T15:45:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T15:45:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T15:45:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T15:45:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!